

MW WILLUMSEN IVS

Ellegårdsvej 2
2750 Ballerup

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2020

Niels Christian Skov Egede Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MW WILLUMSEN IVS

Ellegårdsvej 2

2750 Ballerup

CVR-nr: 37232637

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte og indirekte som holdingselskab, at drive handel, håndværk og industri, foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -137.286 kr. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-74.292	
Personaleomkostninger			0
Lønninger		-67.433	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-141.725	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Andre finansielle omkostninger		4.439	
Ordinært resultat før skat		-137.286	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-137.286	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-137.286	0
I alt		-137.286	0

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita		54.375	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		54.375	
Anlægsaktiver i alt		54.375	
Fremstillede varer og handelsvarer		287.802	0
Varebeholdninger i alt		287.802	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.753	0
Tilgodehavende skat		0	48
Tilgodehavender i alt		15.753	48
Likvide beholdninger		166.855	0
Omsætningsaktiver i alt		470.410	48
Aktiver i alt		524.785	48

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		-149.488	-12.202
Egenkapital i alt		-149.388	-12.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser		278.710	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	12.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-115.596	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		511.059	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		674.173	12.150
Gældsforpligtelser i alt		674.173	12.150
Passiver i alt		524.785	48

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret